
2

6

5

7

3

7

8

1

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月5日（土）22回佐賀2日
 6R 早春賞　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ラブリーモーション
父:カレンブラックヒル  母:ラブリーバローズ

牝  5 竹吉徹
54.0

1:26.8
(－)

7-7-6-3 39.3 － 3 477
(+3)

中野博（佐賀）
小濱正智
ヒダカフアーム

2 6 ザシャード
父:モンテロッソ  母:トーンクラスター

牝  4 田中純
54.0

1:27.1
(1 1/2)

3-3-2-1 40.5 － 8 511
(-5)

松島壽（佐賀）
村山光弘
ストームファームコーポレーション

3 5 ダイユウブライアン
父:グラスワンダー  母:ステラビスティー

牡  6 山下裕貴
56.0

1:27.1
(クビ)

6-6-5-2 39.8 － 7 465
(+1)

矢野久美（佐賀）
大友靖岐
今井　秀樹

4 7 フィールザスター
父:フェノーメノ  母:フィールザタレント

牝  4 吉本隆記
54.0

1:28.4
(7)

8-8-7-7 40.7 － 6 484
(+2)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
平岡牧場

5 3 ウインクロリス
父:シニスターミニスター  母:ミキティスター

牝  4 加茂飛翔
▲51.0

1:28.9
(2 1/2)

4-4-4-6 41.8 － 2 495
(-3)

大島静夫（佐賀）
北原大史
田中　裕之

6 8 タガノカノア
父:タガノロックオン  母:タバスコムスメ

牝  5 飛田愛斗
54.0

1:29.7
(4)

10-9-9-9 40.8 － 4 440
(+2)

矢野久美（佐賀）
吉武章
八木牧場

7 10 インザロングラン
父:シンボリクリスエス  母:メイビータイム

牡  4 田中直人
56.0

1:29.9
(1)

1-1-1-4 43.3 － 1 466
(+1)

中野博（佐賀）
谷謙介
浜本牧場

8 1 ナレディ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:コペノイコロ

牝  6 川島拓
54.0

1:29.9
(ハナ)

5-5-8-8 42.2 － 5 406
(0)

土井道隆（佐賀）
岡友則
谷岡牧場

9 4 ウインパーチェ
父:ドリームジャーニー  母:パシフィーク

牡  6 村松翔太
56.0

1:30.2
(1 1/2)

2-2-3-5 43.4 － 10 456
(-2)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
スガタ牧場

10 9 オウンゴール
父:トーセンジョーダン  母:ラボンボネーラ

セン 4 出水拓人
56.0

1:30.3
(クビ)

9-10-10-10 41.0 － 9 441
(-3)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
習志野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,4,6,3,1,5,2,7,9,8

10,4,6,3,1,5,2,7,8,9

10,6,4,3,5,2,7,1,8,9

6,5,2,10,4,3,7,1,8,9

払戻金
単 勝 2 520円

複 勝 2 210円

6 860円

5 620円

ワイド 2-6 1,910円

2-5 1,700円

5-6 4,830円

枠 連 2-6 9,080円

馬 連 2-6 7,310円

馬 単 2-6 10,610円

3連複 2-5-6 25,210円

3連単 2-6-5 116,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


