2022年3月5日(土)22回佐賀2日

6R 早春賞 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 良				
[2	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円										
着	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2 2	ラブリーモーション 父:カレンブラックヒル 母:ラブリーバローズ	牝 5	竹吉徹 54.0	1:26.8 (-)	7-7-6-3	39.3	-	3	477 (+3)	中野博(佐賀) 小濱正智 ヒダカフアーム
2	6 6	<b>ザシャード</b> 父:モンテロッソ 母:トーンクラスター	牝 4	田中純 54.0	1:27.1 (1 1/2)	3-3-2-1	40.5	-	8	511 (-5)	松島壽(佐賀) 村山光弘 ストームファームコーポレーション
3	5 5	ダイユウブライアン 父:グラスワンダー 母:ステラビスティー	牡 6	山下裕貴 56.0	1:27.1 (クビ)	6-6-5-2	39.8	-	7	465 (+1)	矢野久美(佐賀) 大友靖岐 今井 秀樹
4	7 7	フィールザスター 父:フェノーメノ 母:フィールザタレント	牝 4	吉本隆記 54.0	1:28.4 (7)	8-8-7-7	40.7	-	6	484 (+2)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 平岡牧場
5	3 3	ウインクロリス 父:シニスターミニスター 母:ミキティスター	牝 4	加茂飛翔 ▲51.0	1:28.9 (2 1/2)	4-4-4-6	41.8	_	2	495 (-3)	大島静夫(佐賀) 北原大史 田中 裕之
6	7 8	タガノカノア 父:タガノロックオン 母:タバスコムスメ	牝 5	飛田愛斗 54.0	1:29.7 (4)	10-9-9-9	40.8	-	4	440 (+2)	矢野久美(佐賀) 吉武章 八木牧場
7	8 10	インザロングラン 父:シンボリクリスエス 母:メイビータイム	牡 4	田中直人 56.0	1:29.9 (1)	1-1-1-4	43.3	-	1	466 (+1)	中野博(佐賀) 谷謙介 浜本牧場
8	1 1	ナレディ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:コペノイコロ	牝 6	川島拓 54.0	1:29.9 (ハナ)	5-5-8-8	42.2	-	5	406 (0)	土井道隆(佐賀) 岡友則 谷岡牧場
9	4 4	ウインパーチェ 父:ドリームジャーニー 母:パシフィーク	牡 6	村松翔太 56.0	1:30.2 (1 1/2)	2-2-3-5	43.4	_	10	456 (-2)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 スガタ牧場
10	8 9	オウンゴール 父:トーセンジョーダン 母:ラボンボネーラ	セン 4	出水拓人 56.0	1:30.3 (クビ)	9-10-10-10	41.0	-	9	441 (-3)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 習志野牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	10,4,6,3,1,5,2,7,9,8			
2コーナー	10,4,6,3,1,5,2,7,8,9			
3コーナー	10,6,4,3,5,2,7,1,8,9			
4コーナー	6,5,2,10,4,3,7,1,8,9			

## ● 払戻金

単 勝	2	520円
複 勝	2	210円
	6	860円
	5	620円

ワイド	2-6	1,910円
	2-5	1,700円
	5-6	4,830円

枠 連	2-6	9,080円
馬連	2-6	7,310円
馬単	2-6	10,610円

3連複	2-5-6	25,210円
3連単	2-6-5	116,850円